ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v một số vấn đề liên quan
hoạt động dịch vụ nổ mìn của
các đơn vị trên địa bàn tỉnh

                                         Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Công an tỉnh;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 209/TB-HCMPY ngày 02/6/2025

của Chi nhánh Công nghiệp hóa chất mỏ Phú Yên - Công ty Công nghiệp hóa chất
mỏ Nam Trung bộ về việc thông báo thực hiện hoạt động dịch vụ nổ mìn (Có Văn
bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương
liên quan theo dõi, kiểm tra, giám sát hoạt động nổ mìn của các đơn vị nêu trên đảm
bảo an toàn, tuân thủ đúng các quy định của pháp luật nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở NN&MT, XD;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

 Nguyễn Tự Công Hoàng

4878 07